pyla locus est in quo & legat' à ipsam
 sedet curatulum **155.41**
 Pyramus qualisam pænam genus **116.**
45
 pyrrhæa musca est, quæ lucernis aduol-
 tans eumbatur **146.55**
 pyrrhicæ seltario armata est **81.4**
 pyrrhæus, quæ & lamparis, est paruum
 insectum in tenebris lucens **17.38**
 Pyrrhus alcaic' de summa rerum iaciens,
 summa rerum excidit **945.16**
 Pyrrhus à Romanis quando uictus **343.**
45
 Pyrrhus Fabricium difficilis à sua miru
 ta, quæm solè à oia consuetu auctri
 posse dicit **945.16**
 Pyrrhus Præteripie templi spallit **125.18**
 pyrrhata recentioribus interrogatones
 sunt, quæ res fit, inquirentes **120.32**
 Pyrrhus Apollinis sacratula **114.10**
Q
 Vadæzæ anni quilibet in tricesis di
 Ribitur, ut ijs duodecim anni
 menses exprimitur **951.11**
 quadragæ Ballarum, pro solis curru po-
 nuntur **101.31**
 quadrupes caltratur propter mortuos
 sacrificare **197.19**
 quæ appetitue agnuntur, partim officia
 sunt, partim coera officium sunt **457.**
31.31
 quæ faciend' difficiliss, ea descend' faci-
 mas **177.9**
 quæ in bellis præter animi ferentia con-
 tinuas, casus nō res gestæ dicidit **121.10**
 quæ mouenda non sunt, ea extremo quæ-
 dem digna mouenda **502.32**
 quæ secundum naturam effecta sunt, non
 percipiunt ea, quæ contra eandem sunt
 affecta **611.6**
 quæ sensu percipi queunt, etiam circum-
 scribi queunt **104.4.8**
 quæ sunt infra hanc, à quætor causis
 dependet **365.15**
 quæ nam oozia sumptuosasq; à Lacobus
 fuerint æstimata **647.31**
 quæ nam res intra Babydonum in mur
 to uis cadantur chijet solij fuit **164.4**
 quæstio ad contemplatione & cogniti-
 onem facti **717.4.4**
 quæstiones cuiusq; rei quot & quæ for
 717.41
 quæstiones Homerice à Suterida confici
 præ **176.31**
 quæstus turpis à filij Samonij plura est
 facta, quædam equitas **431.35**
 quæstusio libris quæstus à Telange Py-
 thægo in suis descripe **911.54**
 qui amouat precium meredit, extorci-
 lis est **908.19**
 qui beneficij officium à non sint **163.41**
 qui cum infans nō infans, innotit **511.16**
 qui hominibus bene fecerunt, ijs hon-
 orandi tantum **611.4**
 qui inuicem ad cõspicitur, alios fe euer-
 sare, cõuorati sunt **642.13**
 qui mala multa patras, multa mala ista
 hret **857.16**
 qui olim quæmpij, buë est, dux & impera-
 tor appellabatur, hinc phalaris dicitur
 dicitur **815.41**
 qui parentum miserabiles interitum
 oblitiscunt, istulus est **642.14**
 qui patris neglecta sibi facit, rebus con-
 silijs, odio dignus est **84.14**
 qui præcipit alij, præciturus est ipse que
 præcipit **187.1**
 qui rectè proditor appellatur, iudicari
 est difficile **781.4.3**
 qui res suas malè gerit, alienis quoquam
 bene eosularus est **911.7**
 qui quid agit, est corpus **174.5**